Considerando que identificamos a ausência de repasses e depósitos vencidos referentes a parcela do 
parcelamento do mês de março de 2016 e aos repasses da competência do mês de março de 2016, que na 
data de 20/04/2016 soma, aproximadamente, o valor de R$ 1.517.849,60 (hum milhão quinhentos e 
dezessete mil oitocentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos), planilha em anexo. 

Considerando que tais fatos afetam as metas de rentabilidade do Regime Próprio de Previdência Social do 
Município de Jequié, mais principalmente, afeta a credibilidade do Município e também do IPREJ, que tem a

[...]

Regime Próprio de Previdência Social do Município de Jequié. 

Considerando que identificamos a ausência de repasses e depósitos vencidos referentes à 
competência de março do ano de 2016, que na data de 14/04/2016 soma aproximadamente o valor 
de R$ 60.678,36 (sessenta mil seiscentos e setenta e oito reais e trinta e seis centavos), planilha em 
anexo. 

Considerando que tais fatos afetam as metas de rentabilidade do Regime Próprio de Previdência 
Social do Município de Jequié, mais principalmente, afeta a credibilidade do Município e também do

[...]

Regime Próprio de Previdência Social do Município de Jequié. 

Considerando que identificamos a ausência de repasses e depósitos vencidos referentes à 
competência de abril do ano de 2016, que na data de 30/05/2016 soma aproximadamente o valor de 
R$ 65.772,04 (sessenta e cinco mil setecentos e setenta e dois reais e quatro centavos), planilha 
em anexo. 

Considerando que tais fatos afetam as metas de rentabilidade do Regime Próprio de Previdência 
Social do Município de Jequié, mais principalmente, afeta a credibilidade do Município e também do 
Instituto de Previdência, que tem a função de zelar pelo patrimônio do Regime Próprio de